“ BANK SADERAT TASHKENT

TAPUDbI

HeiictBuTensns ¢ 01.05.2022r.

yrBepikaeHbl Pemienuem Ipasiaenns Ne04 ot 29.04.2022r.

Ne Buja yeayru Komuccusi/ Commission
I. Accounting operations, opening of the current account - ByxranTepckue onepanuu, OTKpbITHE PACYETHOIO cYeTa
OTKpbITHE OCHOBHOTO (MJIM BTOPUYHOTO ) JICIIO3UTHOTO CYETa [0 BOCTPEOOBAHUS B HALIMOHAIBHON
1 P ( P ) A . p Free of charge/ Becratho
BaJIIOTE
OTKpbITHE U OBTOPHAs BbIJaua BTOPUYHOTO GAHKOBCKOTO CYETa [ KIMEHTa (CMeHa (hopMbl
2 P P A P A ( bop Free of charge/ becrimatro
COOCTBEHHOCTH, PEOPraHHU3aIs)
3 [3akpeITHE OCHOBHBIX, BTOPHYHBIX M @HATOTHYHBIX ACMO3UTHBIX CYETOB I10 3aIPOCY Free of charge/ Becrimatso
TlepeBoj CPEACTB CO BCeX CUETOB KiKeHTa (1eber 060poT):
4 ot 1 1o 10,000,000 cym 0,5%
5 [or 10,000,001 1o 30,000,000 cym 0,4%
6 |ceeime 30,000,001 cym 0,3%
7 |BHyrprOaHKOBCKHE IUIATEKH Free of charge/ BecrmatHo
8 |Ioramenue kpemuTHOro NONTa Mepes 6aHkoM (1ebeToBbIi 060pOT) Free of charge/ becrinatao
9 |[loaroroBka u perucrpais JOKyMEHTOB, KOI/[a KJIMEHT [IEPEBOIUTCS B APYroi OaHK Free of charge/ Becrinatto
10 |[lepeBop CPEACTB ¢ OJHOIO CUETa Ha APYrOM CUET, & TAKXKE Ha CIELCYETa B OJHOM (uiraie Free of charge/ Becrinato
11 |BromxerHoe 00Ciy)KHMBaHHE OIOIKETHBIX OpraHU3aIHii Free of charge/ BecmatHo
TpoBeseHre HAIOTOBBIX U X 00513aTENBHBIX [UIATEKEH CO CYETOB CYOBEKTOB MaJIOro
12 poBel ApyT Y Free of charge/ BecriatHo
[PeNPHHIMATENHCTBA
13 |ExeMecsuHas aOOHEHTCKas IJ1aTa 3a 00CIyKHBAHHE CYETOB Free of charge/ BecruiatHo
14 |OtkpbITHE AKKPEANTHBA (B HAIIMOHAIEHOH BaIOTE) 310 500 cym (VAT inc./c HAC)
15 |U3meHeHue WK aHHYJIMPOBAHKE YCIOBUI aKKPEJUTHBHOIO CYETa Cancelling is Free of charge/ Becrnatro,
ymp ¥ P Wsmenenns/Changing - 310 500 cym (VAT inc./c HJIC)
16 |I[loxrBepskaeHHe aKKpEIUTHBA Free of charge/ BecriatHo
17 |IloarBepskieHne cyeTa KIHEHTA WIH IPEJOCTaBICHHEe HHPOPMALUK 110 HeMy 31 050 cym (VAT inc./c HIC)
18 |[TonyueHne MOATBEP:K/ICHHS IPOM3BEACHHBIX IUIATESKEH MO cueTaM (BBINICKA) Free of charge/ becrimatao
19 |IloxroroBka M OTIIPaBKa 3alpOCOB B COOTBETCTBHH C 3aIIPOCOM KJIMEHTA 31 050 cym (VAT inc./c HIC)
20 |M3meHeHHe cueTa COrIaCHO YUPeAUTEIbHBIM JOKYMEHTAM Free of charge/ becrimatao
OGcy:KMBaHKME CYETa HA CIENUABHBIX YCIOBHUSX IIPU 00CIY>KUBaHUH CUETOB X03.cy0ObekToB, ipu | According to agreement (by separate decision of the Board)
21 |ompeseaeHHOM KOJHYECTBE IUIATE)KHBIX MOPYUCHHUIT B ICHB, ©XKETHCBHOM OCTaTKE CPE/ICTB Ha ITo moroBopeHHOCTH (IO OTAEIBHOMY pelieHuto [IpaBiaenus
PAcYETHOM CYeTe, OTCYTCTBHH CYETOB B APYrUX OaHKax HJIM APYTUX YCIOBHUSX banka)
I1. Operations with plastic cards - Onepanuu ¢ NJIacCTHKOBLIMH KapTaMH
22 |OTKpbITHE IITACTHKOBBIX KapT JUIs 3apabOTHOM IUIAThI, CTUIICH/IHH, TICHCHH Free of charge/ becmaTHo
23 |OTKpBITHE CYMOBBIX IUIACTHKOBBIX KapT 47 150 cym (VAT inc./c HAC)
24 |3ameHa CyMOBO# IIIACTHKOBO# KapThl 10 MCTEYECHUH CPOKa Free of charge/ becruiaTHo
25 |YTeps unn noBpexeHNe MIACTHKOBON KapThl 47 150 cym (VAT inc./c HAC)
26 |IlomosHeHNe [IIACTHKOBOM KapThl Free of charge/ becmuiaTHo
At cash office of the Bank Free of charge/ B kacce banka
27 |CHsiTHe HAJIMYHBIX CPECTB C INIACTHKOBHIX KapT baHka becmuiarHo,
via ATMs 1%/ gepe3 baukomar 1%
27.1 |CHsiTHe HaJMYHBIX CPEICTB C INIACTHKOBBIX KapT APYruX OAaHKOB 1%
28 |IlepeBoibl ICHEKHBIX CPEACTB C KAPThI Free of charge/ becruatno
29 |Pa3MenieHune miacTHKOBON KapThl B CTON-JIUCT Free of charge/ becriaTHo
30 [IToBTopHas akTHBaus 3a0IOKHPOBAHHON CYMOBO# IIIACTHKOBOM KapThI Free of charge/ becrmatHo
31 |OrkpbITHE KOPIOPATUBHOM IUIACTHKOBOW KapThl 47 150 cym (VAT inc./c HAC)
32 [3amena KOpPIOPaTHBHOM IIACTHKOBOM KapPThI 47 150 cym (VAT inc./c HAC)
33 | Vreps ninm moBpexieHne KOPHOPATHBHOM ITACTHKOBOM KapThl 47 150 cym (VAT inc./c HAC)
34 |omomHenne KOPIOPATHBHOMN IIIACTHKOBOM KapPThI 0,5%
35 |Ormurara ¢ KOpOpaTHBHOMN IUIACTHKOBOM KapThl Free of charge/ becriatHo
36 [Pasmernenre KOPIOPATHBHO IIIACTUKOBO KAPThHI B CTOTI-JIHCT Free of charge/ becrmatHo
37 |IloBropHas akTHBaLWsl 3a0JIOKUPOBAHHOM KOPIIOPATUBHOM IIACTHKOBOM KapThl Free of charge/ becruiatHo
38 [Boimaua pacmevyaTKu 10 ONEpaIysaM ¢ KOPIOPATUBHON IUIACTHKOM KapThl 32200 cym (VAT inc./c HAC)
39 lo o xa p— OCTDANNON BATIOTE Pacxozp! 6anka maptHepa +155 250 cym (¢ HAC)
TKPBITHE KapThI 11 (PH3NUECKUX JUIl B HHOCTPAHHOI BaIIOT ;
P PTbL AL 1 p Expenses of partner bank +155 250 uzs (VAT inc.)
. . Pacxozp! 6anka maptHepat 155 250 cym (c HAC)
40 |3aMeHa 110 HCTEYEHHIO CPOKA ACHCTBHSA KapThl IUIsl (PM3MUCCKUX JIML B HHOCTPAHHOM BaIOTe

Expenses of partner bank+ 155 250 uzs (VAT inc.)
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Tlomonmuenue KOHBCpCI/IOHHOf/‘I KapThI OJid CI)I/IBI/ILICCKI/IX JIAI B MHOCTpaHHOfI BaJIIOTEC

Free of charge/ becrimatro

Pacxonpr banka napTHEpa 10 NOCTaHOBKE B CTOI-JIMCT U
pacxoabl MOYTHI

42 |Pa3MeliieHue BAIIOTHON KapThl B CTON-IIMCT ISl (PU3HUESCKUX JIH - -
- P s ¢ u Expenses on placement to stop list and mailing expenses of
partner bank
43 |3ameHa B Cilydae yTpaThl WM OBPEXACHHUSI KapThl B HHOCTPAHHOMN BBUIIOTE U1 (PU3HYECKHX JIM Pacxozer Ganka naprrepa +155 250 cym (¢ H/IC)
yHae yrp PExA P p a 1 Expenses of partner bank +155 250 uzs (VAT inc.)
28 750 cym (¢ HAC),
44 |ExxemecsiuHas IU1aTa 3a BEACHHE TEPMUHAIBHOTO CYETa 14950 (¢ HAC) cym na uacTHbIx npeAnpmmMaTeIcii
A p 28 750 UZS (VAT inc.),
14 950 UZS (VAT inc.) for individual entrepreneurs
Pacxon pemonTa + 310 500 cym (¢ HAC); npu norepe miu
mop4e: ocTaTod.cT/Th + 310 500 cym (¢ HJIC)
45 |PeMOHT HJIM HOTEps [UIATEKHBIX TEPMHUHAIIOB Repairing expenses + 310 500 uzs (VAT inc.);
if lost or damaged, remaining cost of the POS
310 500 uzs (VAT inc.)
46 |WMukaccalysi TepMHUHAJIA B HAIMOHAILHON BAJIIOTE Free of charge/ Becriato
N Based on agreement/ B cooTBeTCTBHH ¢ 3aKII09aEMBIM
47 |Wukaccauusi TepMUHAJIA B MHOCTPAHHOM BAJIFOTE
JIOTOBOPOM
Based on agreement/ B cooTBETCTBHH € 3aKJIFOYAEMbIM
48 |Komuccus 6aunka o tepmunany E-POS g
JIOTOBOPOM
II1.Commissions on money circulation operations - Komuccun no geHe;xHomy o46panieHuio
49 |TIpemocraBieHue HATHYHBIX CPEICTB - 3apaboTHAsI IUIaTa, ICHCHH, ICHCHH ¥ CTHIICHINH Free of charge/ becruiatsHo
50 IIpenocrapieHue HATMYHBIX CPEICTB - IPYTUe LeiH, 38 HCKIFOUYCHHEM 3apab0THOM [UIaThl 1 1%
9KBHUBAJICHTHBIX IUTATEXKEH (U151 3arOTOBUTENIBHBIX HPEAIPHUATHI U OpPraHU3aLnii)
51 Bblaua HaJIMYHBIX JICHEKHBIX CPEJCTB - IOPHIMYECKUM JIHL[AM U HHAHBUIYaJIbHBIM Up to 1%/
MPENPHHUMATEIISIMU 110 HAJMYHBIM TIOCTYIUICHHSM 10 1%
52 Bbliaua HaJIMYHBIX JICHEKHBIX CPEJCTB - IOPHIMYECKUM JIHL[AM U HHAUBUIYaIbHBIM 1%
MPENPHHUMATEIISIMH 110 O€3HAIMYHBIM ITOCTYILICHUSIM
53 |[IpunsTHe U nepepacyeT HHKACCUPOBAHHOM BBIPYUKH Free of charge/ becratHo
54 [CocrapieHune aKTa 1o HEMPaBIIBHOI OTIPAaBKE CYMM B CyMKE HHKaccaTtopa Free of charge/ becratHo
55 [Peructpamysi 6aHKOBCKHX YEKOB 10 BBIIAYE HATHYHOCTH 32200 cym (VAT inc./c HAC)
56 |Bbimaya ueKoBOM KHHKKH B3aMEH YTEPSHHOMN 322 000 cym (VAT inc./c HIC)
IV. Commissions for interactive services - Komuccuu no yciiyram yiajaeHHOro 00cry:>kKuBaHust
Ornepalliu o HHTEPHET-0aHKHHTY
57 |IlogkmtoyeHue Free of charge/ Becriatro
58 |EskeMecsuHas oIuiaTa 3a 1M0JIb30BAHHE CHCTEMON HHTEPHET-0aHKHHT 57 500 cym (VAT inc./c HIC)
58.1 [Omara 3a mosp30BaHME CHCTEMO HHTEPHET-OAHKUHT B IEPBBIIA MECSI] 345 000 cym (VAT inc./c HAC)
59 |3amena xirroua DI npu yrepe wim nopye 621 000 cym (VAT inc./c HAC)
. Based on agreement/ B cooTBeTCTBHH ¢ 3aKITI09aEMBIM
60 |Omepaunn ¢ Mobile Internet GaHkuHrOM g
JIOTOBOPOM
61 Esxemecsranast mu1aTa o 00CITy)KHBaHUIO onieparnii ¢ SMS-uH(pOpMAaTOpoM IS FOPUTMIECKUX JIHIT 17 250 cym (c HAC) (+11 500 cym 3a kask[pIii1011. HOMED)
M YaCTHBIX MpeIIPHHIMATENCH 17 250 uzs (VAT inc.) (+11 500 UZS for each add.number)
62 |ExemecsiqHasi ruiata 1mo o6CiTyKHBaHHIO orepanuii ¢ SMS-uH(opMaTopoM utst GH3HIECKUX JTUIT Free of charge/ becmaTHo
V. Credit Activity - KpeanTHas 1eiTeJIbHOCTh
63 |OrkpbITHE KpeaQuTHOrO (CCYHOr0) cuera Free of charge/ becmuiaTHo
64 [O6cnykuBaHne KpemMTHOTO CUeTa Free of charge/ becruatao
65 |Pa3oBasi KOMHCCHSI 32 pPACCMOTPEHHE JJOKYMEHTOB KpeIuTa Free of charge/ becriaTHo
66 |Perucrpanust 3a;0roBoro odecredeHus Free of charge/ becrmatHo
67 |CHsTHE WM YaCTUYHOE CHATHE 3aJI0Ta 3aJI0TOBOT0 00€CIIeUeHH s Free of charge/ becraTHo
68 [IIpoBemeHe MOHHTOPHHTA Free of charge/ Becmatro
69 |BHecenue n3MeHEHNI B KPEAUTHBIN OTOBOP 1552 500 cym (VAT inc./c HIC)
70 |IlepeBox Kpeauta B Apyroi OaHK Free of charge/ becriaTHo
71 |[onyuenue nHpOPMALIMK KPEIUTHOTO OIOPO Free of charge/ becriaTHo
72 |3a BHeceHwe 3amuCH B 3AJI0TOBBII peecTp Free of charge/ becruratro
73 |He ncnonp3oBaHHas CyMMa OTKPBITOM KPEIUTHOM JIMHUH Free of charge/ becriatHo
74 |ExemecsiuHas a0OHEHTCKAs IUTaTa 3a KPSIUT Free of charge/ becrumatno
VL. Services in foreign currency - Yciiyru B HHOCTPaHHOIi BaJIIOTe
Services in foreign currency for accounts of legal entities - Ycnyau 6 unocmpannoti aniome no cuemam 10pUOUHECKUx auy
75 |Orxpoithe cuera Free of charge/ becriatHo
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Brigaua I[y6J'IHKaTOB JJIOKYMCHTOB I10 3aIPOCY KJIMCHTa

47 150 cym (VAT inc./c HIC)

77 |3akpbITHE CUETA FOPUIMICCKOrO CUeTa Free of charge/ becruatao
0,2% + 230 000 uzs (VAT inc.) + expenses of corresponding
78 |CpouHsle riepeBosl 3a npezenbl Pecryounku bank
0,2% + 230 000 cym (¢ HAC) + pacxozpl 6aHKOB
KOPPECIIOHICHTOB
0,50% + 230 000 uzs (VAT inc.) + expenses of corresponding
79 |IlepeBoj CKOHBEPTHPOBAHHBIX CPEJICTB KIMEHTAMH, HMEIOIIMMH OCHOBHOM cuet B Banke 0,50% + 230 000 ozt (t::aglzlc) + pacxom Garkos
KOPPECHOH/ICHTOB
0,70% + 230 000 uzs (VAT inc.) + expenses of corresponding
80 |IlepeBox CKOHBEPTHPOBAHHBIX CPECTB KIIMEHTAMH, HUMEIOIIMMH BTOPHYHbIN cueT B banke 0.70% + 230 000 oy (t::agzc) + pacxom Garkos
KOPPECHOH/ICHTOB

81

IlepeBoxs! o Tepputopuu PecmyOnuku (B 1pyrue 6aHkn)

0,1% + 230 000 uzs (VAT inc.)
0,1% + 230 000 cym (c HIC)

233 450 cym (VAT inc./c HIC) + expenses of corresponding

82 |M3meHenue ycnoBuii miatexa nocie IPUHSATHS IIATEKHOTO CYeTa bank
233 450 cym (VAT inc./c HAC) + expenses of correspondin
83 |OrmeHna u BO3BpaT mepeBoja ym ( AC) P P &
bank
84 |OTknoHeHune mIaTEka WM HEOIUIAYEHHBIX JOKYMEHTOB expenses of corresponding bank
85 |[IpunsATHE HATMYHON UHOCTPAHHOMN BAJIOTHI OT HEPE3U/ICHTOB JIJIsl OILIATHI TOBAPOB M YCIIyT 0,3%
86 |CHsiTHe HAJIMYHBIX CPEJCTB CO CYETa FOPHANYECKUX JIUIL 0,3%
87 |KouBeprauus 0JHON BaIIOTHI B IPYT'YIO BAIIOTY Upto 1%/ 10 1%
88 [3amena oHOM GAHKHOTHI HA JAPYTYIO 0,3%
o 575 uzs (VAT inc.) per each note / 575 cym (¢ H/IC)3a kax
89 |IIpoBepka MOUTMHHOCTH HHOCTPAHHOM BAJIFOTHI ( )P ym (¢ HIC) Ao
OaHKHOTY
90 |OOMeH NOBPEKIAEHHBIX OAHKHOT MHOCTPAHHOM BaJIIOTHI 5%
91 |[IpunsATHE HA MHKACCO GAHKHOT MHOCTPAHHOM BAIIFOTHI, HETOJHBIX K OOPAILEHUIO 3%

Encashment (collection) operations - Onepayuu Hnxacco

92

Yucroe nHKAcCcoO

632 500 uzs (VAT inc.)
+ expenses of foreign bank
632 500 cym (c HAC)+ pacxozsl HHOCTp.OaHKa

93

IIpuHsATHE JOKYMEHTOB MHKACCO

471 500 cym (VAT inc./c HIAC)

94

HpI/IH}ITI/Ie U YTBEPKIACHUE UMIIOPTHOT'O JOKYMEHTAPHOI'O MHKAacCo

471 500 uzs (VAT inc.) + expenses of foreign bank
471 500 cym (¢ HIC) + pacxoabl HHOCTp.OaHKa

95

Bo3Bpar HeolaueHHbIX JOKYMEHTOB

471 500 cym (VAT inc./c HAC)

96

Hpoaepka 1 OTIIpaBKa JOKYMEHTOB I10 HHKACCO

632 500 cym (VAT inc./c HIC)

97

V3smeHeHne ¥ aHHYJIMPOBAaHHE YCIIOBHI HHKACCO

322 000 cym (VAT inc./c HAC)

Cheque operations - Onepayuu ¢ yexamu

98

IIpuem u oTpaBKa YeKOB

471 500 cym (VAT inc./c HIC)

99

Onpnxoz[mza}me CYMMBI YEKOB Ha KOppeCHOHI{eHTCKHﬁ CUeT

Free of charge/ becmaTHo

100 |IlpenocraBienne YeKOB BBIIAHHBIX H3-3a TPAHHUIICH Based on agreement
SWIFT services - yciyeu CBUDT
101 |3a mpepensi Pecy6inku 322 000 cym (VAT inc./c HAC)
102 |B mpepenax peciyOiInku 155 250 cym (VAT inc./c HAC)
L/G operations in currency - onepayuu 6 8aiione no 2apaHmuam
103 |TIpu yciioBHH OKPHITHS B BAJIFOTE FapaHTUHH 0,10%
0,2% from amount - up to three months (0,1% from amount for
104 |TapanTust IPOTHB KOHTpP-TapaHTUH APYTOro OaHKa each next month)
0,2% ot cymmslI - 10 Tpex mecsues (0,1% 3a kaxabit
TTOCJIEAYIOMINI MECSIT)
. Based on agreement/ B cooTBeTCTBHH ¢ 3aKITI09aEMBIM
105 |YBenuueHue rapaHTHH U IPOJUICHHE TAPAHTHHHOTO CPOKa (C y4eTOM ITOKPBITHS)
JIOTOBOPOM
. Based on agreement/ B cooTBeTCTBHH ¢ 3aKITI09aeMBIM
106 |M3meHeHue ycnoBuii rapaHTHH
JIOTOBOPOM
Based on agreement/ B cooTBeTCTBHH ¢ 3aKITI09aEMBIM
107 |Otmena rapanTHH
JIOTOBOPOM
L/C on import - Akkpeoumue no umnopmy
108 | ABu3oBaHWE aKKPEAUTHBA JAPYIHM OaHKaM 632 500 cym (VAT inc./c HIC)
109 |OtkpbiTHE aKKPEIUTHBA Up to 1%
110 |TloxTBepeHHE aKKPEANTHBA HA OCHOBAaHMH 3alpoca OaHKa-dMUTEHTa MOKPHITHIN up to 0,2%
110/1 |TlonTBepkAeHNE AKKPEAUTHBA HA OCHOBAHUH 3a1poca OAHKa-DMUTEHTA HETIOKPBITHIN based on agreement/no JOrOBOPEHHOCTH
111 |ITpoBepka JOKyMEHTapHOTO aKKPEIUTHBA M OCYIICCTBICHHUE OIUIATHI 322 000 cym (VAT inc./c HAC)
112 |Vi3MeHeHue yCIoBUil aKKpEIUTHBA 632 500 cym (VAT inc./c HAC)
113 |OTMeHa akKpeauTHBA 632 500 cym (VAT inc./c HIC)

L/C on export - Akkpedumue no skcnopmy
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HpeI[BapI/ITeHLHOC ABU30BaHUC

632 500 cym (VAT inc./c HIC)

115 | ABu3oBaHue aKKpPEAUTHBA 632 500 cym (VAT inc./c HAC)
116 |I[lonTBepskneHME aKKPEIUTHUBA TOKPBITHIH 0.8%pa.,
OZTBEPIKJICHNE AKKPE[ OKp 0.8% B rox
116/1 |ITonTBepKACHNE aKKpEAUTHBA HENOKPBITHIN / Not covered 1o oropopeHHocty / based on agreement
0,5% from amount
in: 1 552 131 VAT inc.
117 |llpunsitie u aHamu3 JOKyMeHTOB akkpenutusa (Heromuarmm) min: 1 552 500 zs, rﬁax 3 105 000 cym ( inc.)
0,5% ot cymMBI
muH: 1 552 000 cym, makc: 3 105 000 cym (¢ HAC)
Foreign bank + postal expenses +632 500 cym (VAT inc.)
118 |/3MeHeHue yCIOBUi aKKPEUTHBA UIIH OTMEHA aKKPEIUTHBA MI0YT.PacXobl + pacxoasl HHOCTp.6aHka + 632 500 cym (¢
HAC)
119 |Beenenue u cpaBHeHne nHdpopmaunn 8 ESICBO 155 250 cym (VAT inc./c HIC)
120 TocpenHuyeckne KOMUCCHH T10 C/AeIKaM ITOKYIIKH HHOCTPAHHOI BaIIOTHI HA BHYTPECHHEM
BQJIFOTHOM PBIHKE:
- |mo 3asBkam 10 30,000 CKB 0,5%
- |mo 3asBkam cBeie 30,001 CKB 0,3%
1201 TocpenHuYeCKne KOMUCCHH T10 C/IeJIKaM [IPOAAXKH HHOCTPAHHOMN BAIOTHI HA BHYTPEHHEM 0.1%
" [BaymoTHOM pBIHKE: '
121 [Komuccus 3a onepain CBOIT Based on agreement
122 |TIoxyrka HHOCTPAHHO# BAJIOTHI Y FOPUIMYCCKHX JIHL] 0,3%
123 [IIpomaxa MHOCTPAHHOW BAJIIOTHI FOPUANYECKHM JIMIIAM Based on agreement
Services for individuals in foreign currency - Ycnyeu ons gpusuueckux iy 6 UHOCMpanHou 8anome
124 |OtkpbITHE CUETOB U BEICHUE 3aIMCEi Free of charge/ BecruiatHo
125 |Beimaua cOeperarebHON KHIKKH Free of charge/ becruiaTHo
126 |ITomonHeHue BKIIA/a B HAIMYHOM W Oe3HAINYHON hopme Free of charge/ Becriatro
127 |Bbinaya HaIMYHON HHOCTPAHHON BaJIOTHI CO CYETa KIHEHTa 0,5%
128 |IlepeBox Bkiana B Apyroi ¢pumai 6aHka Ha TO JKe JIHLO Free of charge/ becratHo
129 |Tepeso, ana ¢ Gal a Te] 0 ecryOIuKn 0.1% + 230 000 Uzs (VAT inc.)
PEBOJL BKJIAJa B Apyrue OaHKU Ha TEPPUTOPUH PECITY 0.1% -+ 230 000 cym (¢ HJIC)
130 |IlepeBox CPEACTB C BAIOTHOTO BKJIAJa B DJIEKTPOHHOM BHIE 3apy6ex 0.5% + 230 000 Uzs (VAT inc.)
PEBOJL CPE/ICTB C BAIIOTHOTO BKJIA/a B AICKTPOH 71e 3apy 0.5% -+ 230 000 cym (¢ HJIC)
131 |Beinaua xonuii u nHGOPMALMU O COCTOSHUHU CUETA TI0 3aIPOCy KIMEHTa 47 150 cym (VAT inc./c HAC)
132 |TIpenocrasienue paspelieHus Ha BHIBO3 MHOCTPAHHOW BAIIFOTHI CHSTOM C BKJIA/JHOTO CYETA 93 150 cym (VAT inc./c HAC)
133 [ITonck BKIamoB 1o 3aka3y rpaxaas Free of charge/ BecruatHo
134 |Boinava cOeperatebHON KHIKKH BMECTO YTEPSIHHOM 32200 cym (VAT inc./c HIC)
135 |3amena ofHOI BaTIOTHI H B HoCTynuBIIEH B Oe3HAINIHON (hopme 1% from transferred currency amount/
AMCHa OJIHOM B0 & /IpYTYI0 BATIOTY TOCTyM © 3 P 1% OT CyMMBI IOCTYNHUBILIEH BAJIFOTHI
Money transfers (transit) - [enecnvie nepesoout (mpanzum)
136 | MbocThie HePeBOtE! 3 HPeetny i3 NhEACTOB CTDAHAL 0,4% (not less 100,000 UZS) + 230 000 uzs (VAT inc.)
POCTRIC MIEPEBOJIBE 32 IPEACIIBY M3 TPEACIIOB CTP 0,4% (11e metiee 100,000 cym) + 230 000 cym (c HJIC)
155 250 uzs (VAT inc.)
137 |U3MeHeHue ycinoBuil OIUIATHI IPU PUHATUH IUIATEXKHBIX TOPYUEHHUN + expenses of foreign bank
155 250 cym (/c HAC) + pacxompl HHOCTp.OaHKa
138 |Otmena u BO3Bpar mepeBoaa Free of charge/ becratHo
VII. Commissions on retail banking for individuals - Komucnu no po3Hu4YHbBIM ycJIyram st pu3muecKux Jui
139 |OtkpbiTHE JEHO3UTHOTO cYeTa Free of charge/ becratHo
140 |Tlomck BKJIAgOB MO 3aKa3y rpaxaaH Free of charge/ becumatHo
141 |Monyuenne cOeperaTenbHON KHIKKH Free of charge/ becruratro
142 |Iltpad 3a yrepsiHHYIO cOeperaTenbHy0 KHUKKY 32 200 cym (VAT inc./c HAC)
143 |TIpenocrapieHune CBUACTENHCTBA O IUIATEXKE, KOT/Ia KIIHEHT TepsIeT KBUTAHLUO 32 200 cym (VAT inc./c HAC)
144 |Pa3oBble IUTaTEXKH 110 BHIILIATE OCHOBHOTO JI0JIra M MPOLEHTOB 110 KPSAUTY Free of charge/ becriatHo
145 |Ilnatexu 1o BHILIATE ATHMCHTOB Free of charge/ becruatno
146 |TlepeBoj ¢ jiero3uTa B Ipyroii 6aHk 0,5%
146.1 Pa3zoBble mIaTeXu Mo omare B Apyroi 6GaHk (3a HCKIIOCHUEM IuTaTeXxeil B Ka3HaYeHCTBO U 0.5%
" |[KoMMyHabHBIE TIIATEXH) '
147 |Buecenne cpecTB BO BKJIA/ OE3HATMYIHBIM IIyTEM Free of charge/ becrmatHo
148 |TlepeBox 3apruiaThl ¥ PUPABHEHHBIX TUIATEKEH C MIACTUKOBON KAPTHI HA BKIA]L Free of charge/ becruatro
149 |TlomonHenue cpeJcTB Ha cOeperaTelibHbIN JEMO3UT Free of charge/ becriaTHo
According to agreement with partneur/
150 |TIepeBox cpencTB HU3MUIECKHUX JIHI] YE€PE3 CHCTEMBI MEX/LyHAPOIHBIX [IEPEBOIOB

ITo TOroBOPEHHOCTH C NAPTHEPOM




Brigaga B Hanu4HOM (opMe CpeCTB MOCTYNHBIINX Ha cUeT (GU3MIECKOro JIHIa U3 3apybexa 1l ¢

151 0,5%
npyroro 6aHka Y30eKnucTaHa B BaIIOTE
Ipenocrapienye nHpopMaly 00 ONepaLusX 0 BKIAAY U [0 OCTATKY CAMOMY BKJIAIYUKY WM .
152 | P4 bopwan palt 4 Y Y BRIGRTHIY 32200 cym (VAT inc./c HJIC)
ero 3akoHHoMy npezactasuteno ('HU, nocossecrBa u T. 4.)
Cash operations - Onepayuu ¢ HATUYHOCbIO
153 |Bermaua 3apaboTHOM IUIaThl ¥ IPUPABHEHHBIX IIATEKEH Free of charge/ becruratro
154 [Cymma BKJIaja ¥ OPOLIEHTOB 110 BKJIALy Free of charge/ Becriato
155 |Crnoncopckue cpeicTsa Up to 0,1%
156 |CHsitre npenomIaTsl, BHECEHHOE (PU3MICCKUMH JIMIIAMH TS [OJYYCHHUS HIIOTEKN Free of charge/ becriatHo
157 CpezcTBa, MOCTYNUBILINE HAa CYET (PH3HUECKOTO JIMIA OT FOPUIMIECKUX JIHL] WK JPYTHe 204
0
MOCTYIUICHHUS
158 Beiaua cpencts, MOCTYMHUBIIKX HA ACMO3HT U3 OOPO NPHHYIUTEIBHOTO HCIIOIHEHHUS CYIe0HBIX 104
0
AKTOB WJIM 10 PELICHUIO Cy/a C 3AJI0TOBBIX JICIO3UTOB
CpezcTBa, reHepHPOBaHHbIE OAaHKOM JUIs IOKYIKH HUMYILIECTBA, HOIy4EeHHOro OaHKOM JUIs 3aiiMa
159 | PeA ’ pHp A Y v - TonY A Free of charge/ Becriatro
(Oananca)
VIII. Commissions for other services of the bank - Komuccun no apyrum ycayram banka
160 [PaccmorpeHue JOKYMEHTOB Ha rapaHTHIO 1%
161 |YBenuueHue CyMMBI U CPOKA TapaHTHU Based on agreement
162 |Beiaya rapaHTHU,IIOBBILICHHE CyMMbI T'apaHTHU Based on agreement
163 | ABu3oBaHMe WM [TEPEBOJI TAPAHTHH 0€3 00sI3aTeNLCTBA OaHKa 621 000 cym (VAT inc./c HAC)
164 |M3meHeHune ycnoBuil rapaHTHH 0€3 H3MEHEHHUSI CyMMBI H CPOKa Free of charge/ becmaTHo
165 |Tlosmyuenue omathl 3a KOMMYHAJIBHBIE YCIIYTH B [OJb3y oprann3aruii (Kommauuii cBsi3m) up to/no 2%
initially 621 000 uzs (VAT inc.),
if win - 1 552 500 uzs (VAT inc.)
166 |lapanTtus Ha yuactue B TeHzaepe (2% OT CTapToBOii LeHbl 00beKTa
P y Aepe (2% P a ) nepBonauansHo - 621 000 cym (¢ HJIC)
rpu nostydeHuu tesuepa - 1 552 500 cym (¢ HAC)
. Based on agreement/ B cOOTBETCTBHH C 3aKIIH0YaEMbIM
167 |Bbizaya MOKpPBITOM rapaHTHH
JIOTOBOPOM
Tpenocrasienue CrpaBku 0 GHHAHCOBOM COCTOSIHHH M PEIyTal[{ KJIHEHTA 110 yCTAaHOBJICHHOM .
168 | PA p ¢ peryran ¥ Y 575,000 UZS (VAT inc./c HJC)

1abJI0Hy




